

2018 - COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE							
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE		Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	RISCOSSE DA RISCOUTERE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
01 001 0001	Contributi ordinari	480.000,00		480.000,00	366.740,00	113.260,00	480.000,00	480.000,00	-33.594,43
01 001 0002	Tassa prima iscrizione Albo	6.500,00		6.500,00	5.160,00		5.160,00	6.500,00	-1.340,00
01 001 0003	Tassa prima iscrizione Praticanti	3.500,00		3.500,00	7.070,00		7.070,00	3.500,00	3.570,00
01 001 0005	Quote associative arretrate								1.922,79
01 001	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	490.000,00		490.000,00	378.970,00	113.260,00	492.230,00	490.000,00	-29.441,64
01 003 0001	Diritti di segreteria	200,00	4.000,00	4.200,00	4.960,00		4.960,00	4.200,00	760,00
01 003 0002	Proventi liquidazione Parcelle	3.000,00		3.000,00				3.000,00	-3.000,00
01 003 0004	Proventi Cassa Geometri	14.000,00		14.000,00	8.179,00		8.179,00	14.000,00	4.537,00
01 003	QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.	17.200,00	4.000,00	21.200,00	13.139,00		13.139,00	21.200,00	2.297,00
01 009 0001	Interessi attivi su depositi e c/corrent	5.000,00		5.000,00	1.848,59		1.848,59	5.000,00	-3.151,41
01 009	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	5.000,00		5.000,00	1.848,59		1.848,59	5.000,00	-3.151,41
01 010 0001	Recuperi e rimborsi	2.000,00	3.000,00	5.000,00	10.671,40		10.671,40	5.000,00	5.671,40
01 010	POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI	2.000,00	3.000,00	5.000,00	10.671,40		10.671,40	5.000,00	5.671,40
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	514.200,00	7.000,00	521.200,00	404.628,99	113.260,00	517.888,99	521.200,00	-24.624,65
03 001 0001	Ritenute Erariali	10.000,00		10.000,00	6.630,50	102,36	6.732,86	10.000,00	-3.369,50
03 001 0002	Ritenute Previdenziali e assistenziali	15.000,00		15.000,00	9.963,34	1.259,83	11.223,17	15.000,00	-5.036,66
03 001 0003	Ritenute Fiscali Autonomi	12.000,00		12.000,00	15.934,92		15.934,92	12.000,00	3.934,92
03 001 0007	Trattenute a favore di terzi				1.450,90		1.450,90		1.450,90
03 001 0011	IVA Split Payment				22.012,38		22.012,38		22.012,38
03 001	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	37.000,00		37.000,00	55.992,04	1.362,19	57.354,23	37.000,00	18.992,04
03	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	37.000,00		37.000,00	55.992,04	1.362,19	57.354,23	37.000,00	18.992,04
	TOTALE ENTRATE	€ 551.200,00	7.000,00	558.200,00	460.621,03	114.622,19	575.243,22	558.200,00	-5.632,61
	Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale			6.342,99				5.342,99	
	TOTALE GENERALE	€ 551.200,00		564.542,99			575.243,22	563.542,99	

2018 - COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018			RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE							
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
11 001 0001	Compensi,indennità,rimborsi Consiglieri	18.500,00		18.500,00	17.954,09	512,40	18.466,49	-33,51	17.500,00	13.229,63
11 001 0002	Spese funzionamento Commissioni	4.000,00		4.000,00	3.732,82		3.732,82	-267,18	4.000,00	-267,18
11 001 0003	Rimborso spese Consiglio di disciplina	13.000,00		13.000,00		8.868,49	8.868,49	-4.131,51	14.000,00	-10.251,28
11 001 0004	Assicurazioni	9.000,00		9.000,00	8.915,37		8.915,37	-84,63	9.000,00	1.286,00
11 001 0005	Spese organizzazione assemblee iscritti	1.000,00		1.000,00	1.000,00		1.000,00		1.000,00	
11 001 0006	Rimborso spese e indennità iscritti	1.500,00		1.500,00	1.500,00		1.500,00		1.500,00	
11 001 0007	Emolumenti e rimborsi Collegio Revisori	4.000,00		4.000,00		4.000,00	4.000,00		4.000,00	
11 001 0008	Rimborso spese commissari d'esame	2.400,00		2.400,00		2.032,60	2.032,60	-367,40	2.400,00	1.166,57
11 001	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	53.400,00		53.400,00	33.102,28	15.413,49	48.515,77	-4.884,23	53.400,00	5.163,74
11 002 0001	Stipendi, altri assegni fissi personale	47.500,00		47.500,00	45.840,36		45.840,36	-1.659,64	47.500,00	-1.659,64
11 002 0003	Oneri Previdenziali ed Assistenziali	14.500,00		14.500,00	10.915,68		10.915,68	-3.584,32	14.500,00	-2.063,62
11 002 0004	Indennità Trattamento fine rapporto	4.000,00		4.000,00				-4.000,00	4.000,00	-4.000,00
11 002 0006	Compensi incentivanti la produttività	8.000,00		8.000,00	3.200,00	4.800,00	8.000,00		8.000,00	
11 002	ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO	74.000,00		74.000,00	59.956,04	4.800,00	64.756,04	-9.243,96	74.000,00	-7.723,26
11 003 0004	Uscite di rappresentanza	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	1.000,00		1.000,00		1.000,00	
11 003	USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	1.000,00		1.000,00		1.000,00	
11 004 0001	Affitto e spese condominiali	45.000,00		45.000,00	44.993,60		44.993,60	-6,40	45.000,00	-6,40
11 004 0002	Servizi di manutenzione ufficio	10.000,00		10.000,00	9.690,47		9.690,47	-309,53	10.000,00	-309,53
11 004 0003	Servizi telefonici									223,90
11 004 0005	Servizi postali	1.500,00		1.500,00	1.152,00	1,50	1.153,50	-346,50	1.500,00	-179,97
11 004 0006	Cancelleria e stampati	2.100,00		2.100,00	1.014,02	337,37	1.351,39	-748,61	2.100,00	-1.085,98
11 004 0008	Spese manutenzione macchinari vari	800,00		800,00				-800,00	800,00	-800,00
11 004 0009	Assicurazioni	2.000,00		2.000,00	1.800,00		1.800,00	-200,00	2.000,00	-200,00
11 004 0011	Consulenze e prestazioni professionali	13.000,00	6.000,00	19.000,00	17.864,99	832,65	18.697,64	-302,36	18.000,00	-135,01
11 004 0012	Timbri iscrizione albo	2.000,00		2.000,00	1.592,71		1.592,71	-407,29	2.000,00	-407,29
11 004	USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI	76.400,00	6.000,00	82.400,00	78.107,79	1.171,52	79.279,31	-3.120,69	81.400,00	-2.900,28
11 005 0001	Spese per la tutela professionale	27.000,00		27.000,00	27.000,00		27.000,00		27.000,00	
11 005 0006	Spese promozione immagine a livello prov	5.000,00		5.000,00	5.000,00		5.000,00		5.000,00	
11 005 0007	Spese promozione immagine a livello reg	3.000,00		3.000,00	3.000,00		3.000,00		3.000,00	
11 005 0009	Eventi e Manifestazioni	15.000,00		15.000,00	15.000,00		15.000,00		15.000,00	
11 005	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	50.000,00		50.000,00	50.000,00		50.000,00		50.000,00	
11 006 0008	CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE IN CONTO ESERCIZIO	50.000,00	7.000,00	57.000,00	57.000,00		57.000,00		57.000,00	
11 006 0009	CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE IN CONTO CORSI, FORMAZ. ISTITUZIONALI	10.000,00		10.000,00	10.000,00		10.000,00		10.000,00	
11 006 0011	CONTRIBUTO FONDAZIONE IN CONTO SERVIZI RESI	33.000,00		33.000,00	33.000,00		33.000,00		33.000,00	

2018 - COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
11 006	TRASFERIMENTI PASSIVI	93.000,00	7.000,00	100.000,00	100.000,00		100.000,00		100.000,00	
11 007 0001	Spese e commissioni bancarie	3.000,00		3.000,00	1.353,84		1.353,84	-1.646,16	3.000,00	-1.646,16
11 007 0003	Spese riscossione tassa annuale	2.600,00		2.600,00	2.482,66		2.482,66	-117,34	2.600,00	-117,34
11 007	ONERI FINANZIARI	5.600,00		5.600,00	3.836,50		3.836,50	-1.763,50	5.600,00	-1.763,50
11 008 0002	Irap dipendenti	4.800,00		4.800,00	4.458,04	341,96	4.800,00		4.800,00	171,02
11 008	ONERI TRIBUTARI	4.800,00		4.800,00	4.458,04	341,96	4.800,00		4.800,00	171,02
11 010 0002	Spese imprevisi e stanziamenti insuf.	10.000,00		10.000,00	10.000,00		10.000,00		10.000,00	
11 010 0003	Contributi a Enti Geometri Regionali	8.000,00		8.000,00	3.480,78		3.480,78	-4.519,22	8.000,00	-4.519,22
11 010 0004	Contributo Comitato Regionale Toscano									6.624,11
11 010 0005	Contributi al Consiglio Nazionale Geom.	100.000,00		100.000,00		96.000,00	96.000,00	-4.000,00	100.000,00	-100.000,00
11 010	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	118.000,00		118.000,00	13.480,78	96.000,00	109.480,78	-8.519,22	118.000,00	-97.895,11
11 011 0002	USCITE IMPREVISTE PER FURTO		6.342,99	6.342,99	6.342,99		6.342,99		6.342,99	
11 011	ONERI IMPREVISTI		6.342,99	6.342,99	6.342,99		6.342,99		6.342,99	
11	TITOLO I - USCITE CORRENTI	478.200,00	17.342,99	495.542,99	350.284,42	117.726,97	468.011,39	-27.531,60	494.542,99	-104.947,39
12 002 0001	Acquisto mobili e impianti	15.000,00		15.000,00		15.000,00	15.000,00		15.000,00	-6.954,10
12 002 0002	Acquisto macchine ufficio	5.000,00		5.000,00		5.000,00	5.000,00		5.000,00	-5.000,00
12 002 0003	SOFTWARE GESTIONE CREDITI	4.000,00		4.000,00		4.000,00	4.000,00		4.000,00	-4.000,00
12 002 0004	Allestimento nuova sede	7.000,00	-4.000,00	3.000,00		3.000,00	3.000,00		3.000,00	-1.845,00
12 002	ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	31.000,00	-4.000,00	27.000,00		27.000,00	27.000,00		27.000,00	-17.799,10
12 003 0010	FONDO DOTAZIONE FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE	5.000,00		5.000,00		5.000,00	5.000,00		5.000,00	-5.000,00
12 003	PARTECIPAZIONE-ACQUISTO VALORI MOBILIARI	5.000,00		5.000,00		5.000,00	5.000,00		5.000,00	-5.000,00
12	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	36.000,00	-4.000,00	32.000,00		32.000,00	32.000,00		32.000,00	-22.799,10
13 001 0001	Ritenute Erariali	10.000,00		10.000,00	6.379,58	353,28	6.732,86	-3.267,14	10.000,00	-3.065,19
13 001 0002	Ritenute Previdenziali e assistenziali	15.000,00		15.000,00	10.725,31	497,86	11.223,17	-3.776,83	15.000,00	-3.304,17
13 001 0003	Ritenute Fiscali Autonomi	12.000,00		12.000,00	9.813,10	6.121,82	15.934,92	3.934,92	12.000,00	211,90
13 001 0007	Trattenute a favore di terzi				1.450,90		1.450,90	1.450,90		1.450,90
13 001 0011	IVA Split Payment				18.799,72	3.212,66	22.012,38	22.012,38		21.630,91
13 001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	37.000,00		37.000,00	47.168,61	10.185,62	57.354,23	20.354,23	37.000,00	16.924,35
13	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	37.000,00		37.000,00	47.168,61	10.185,62	57.354,23	20.354,23	37.000,00	16.924,35
	TOTALE USCITE	€ 551.200,00	13.342,99	564.542,99	397.453,03	159.912,59	557.365,62	-7.177,37	563.542,99	-110.822,14

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
	Avanzo di amministrazione dell'esercizio						17.877,60			
	TOTALE GENERALE	€	551.200,00		564.542,99		575.243,22		563.542,99	